

Product Safety Information

**BAHLESEN wafflelettes, 150 individual packs of approx. 5.0 g each,
total 760 g in carton**

Manufacturer/Responsible Person: C & C Großeinkauf, Johannes-Kopp-Straße 12, 76829 Landau in der Pfalz, Deutschland
E-Mail: info.landau@kissel-cc.de

Please note the technical data of the products!

Article Number: 831147

Safety Instructions:

- Contains wheat flour - may contain gluten. Not suitable for gluten intolerant people.
- May contain traces of nuts, milk and other allergens. Check the list of ingredients before consumption.
- Store in a cool, dry place to ensure freshness.
- Not suitable for children as there is a risk of suffocation from packaging material.